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ÇOK SEVGİLİ VATAN VE İSTİKLAL ŞAİRİMİZ MEHMET AKİF BEY, 

 

 

Size bir mektup yazmak istiyorum ama sizin gibi vatansever, cefakâr, fedakâr bir insana nasıl 

mektup yazarım, bilemiyorum. Size nasıl hitap ederim, nasıl bir üslup kullanmalıyım, hangi 

kelime buraya daha iyi olur, hangi sözcük ‘İstiklal Şiiri’ gibi bir başyapıtın şairine layıktır? 

gibi soruları düşünmekten kelimeler düğümleniyor kalemimde. Böylesine bir insana basit bir 

kağıt parçasına yazılmış bir mektubu nasıl ithaf ederim? 

Şimdiden özür dilerim mektubumdaki kusurlar için. Sizlere öyle bir borcumuz var ki her 

şeyimizi versek kapanmaz. Bize armağan ettiğiniz güzel şiirleriniz, Kurtuluş Mücadelesinde 

gösterdiğiniz azminiz ve en önemlisi İstiklal Şiirimiz için teşekkür ederim. Bu şiir yazılırken 

ki koşulları dinlerken bile gözlerim doluyor. Ey büyük şair, o dönemi dinlemek bile bize güç 

gelirken o dönemi yaşayan sizleri tebrik etmemek elde değil. Şu mısralarınız bile o dönemin 

meşakkatini anlatmaya yetiyor: 

          Yarab! Bu uğursuz gecenin yok mu sabahı? 

          Mahşerde mi yoksa bîçarelerin felahı? 

          Nur istiyoruz… Sen bize yangın veriyorsun. 

          Yandık diyoruz… Boğmaya kan gönderiyorsun. 

Sizi utandırmak istemem ama o günlerde meclise giderken Ankara soğuğunda giydiğiniz 

paltoyu emanet aldığınızı ve Suphi Bey, marşımızı ilk kez okuyup alkış tufanına 

tutulduğunuzda mütevazılığınızdan kendinizi nasıl dışarı attığınızı öğrendiğimde daha çok 

gururlandım. Rabbim’e beni böyle güzel bir ülkenin, böyle güzel bir milletin ferdi olarak 

yarattığı için tekrar tekrar şükrettim. 

Bu yokluk içinde bile şiir yarışmasına sırf para ödülü olduğu için katılmayıp ’’Milletin 

kurtulacağını para ile mi söyleyeceğiz’’ diyerek reddettiğinizi biliyoruz. Tam 734 şiirin 

yarıştığı yarışmadan bir sonuç çıkmayınca Hasan Basri Bey’in ödülü vermeyeceklerini 

söyleyip sizi ikna etmesi üzerine eve kapanıp neredeyse yemek bile yemeden istiklalimizin 

simgesi o başyapıtı en iyi şekilde yazmanız peki… İşte bu ancak ‘’Doğduğum günden beri 

aşığım istiklale’’ sözünü söyleyen sizin yapabileceğiniz bir davranıştır. 

Sizler biz genç nesillere güzel bir ülke bıraktınız. Çektiğiniz çileleri: 

         Ecdadını zannetme asırlarca uyurdu, 

         Nereden bulacaktın o zaman elindeki yurdu?      

diyerek anlattınız. 

         Yılmam ölümden, yaradan, askerim. 



         Orduma ‘GAZİ’ dedi peygamberim. 

         Bir dileğim var, ölürüm isterim 

         Yurduma tek düşman ayak basmasın. 

 

Size söz veriyoruz ey yüce şair, yurdumuza tek düşmanın bile ayak basmasına izin 

vermeyeceğiz. Sizlerin ve istiklalin yoluna vatanımızı hep sevecek ve ilelebet payidar 

kılacağız. 

“ALLAH BU MİLLETE BİR DAHA İSTİKLAL MARŞI YAZDIRMASIN.’’ 
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